TRUONG DAI HOC DUY TAN DANH SACH SINH VIEN THAM DU TOT NGHIEP PQT THANG 12 NAM 2023
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DIEN PE NGHI CONG NHAN TOT NGHIEP
1 |2320510795 |Pang Thi Hanh Nguyén | K23NAD |14/02/1999| Quang Nam | Nit | 6.60 | 9.00 | 8.20 8.60 | 6.66 | 2.66 | Pat | Pat | Pat | Pat |  Tét CNTN
2 |24213208232 |Truong Viét Hoang | K24NAD |08/10/2000| Quang Binh | Nam| 7.50 | 9.10 7.30 | 8.00 | 7.52 | 3.19 | Pat | Pat | Pat | Pat | Tt CNTN
3 |24203115463 |Nguyén Thuc Vy K24NAD |13/03/2000| PaNing | Nir | 6.95 | 9.40 6.90 | 7.90 | 6.98 | 2.85 | Pat | Pat | Pat | Pat | Tt CNTN
4 (25203217521 |Nguyén Thi Lan Anh K25NAD | 25/09/2001| Quang Tri | Nir | 8.15 | 9.30 | 8.50 8.80 | 8.18 | 3.55 | Pat | Pat | Pat | Pat |  Tét CNTN
5 |25213216415 |Huynh Ngoc Khai  |Hoan K25NAD | 13/05/2001| An Giang | Nam| 7.55 | 8.60 9.00 | 8.80 | 7.60 | 3.22 | Pat | Pat | Pat | Pat | Xuit Sic CNTN
6 |25203103217 |Lé Thj Khanh Ly K25NAD |06/12/2001| Dik Lik | Nir | 7.36 | 6.90 8.10| 7.60 | 7.37 | 3.06 | Pat | Pat | Pat | Pat | Tt CNTN
7 |25203317192 |Nguyén Thi Ha My K25NAD |13/03/2001| HaTinh | Nir | 7.92 | 9.50 8.30| 8.80 | 7.95| 3.43 | Pat | Pat | Pat | Pat | Tt CNTN
8 |25203207801 |Nguyén Lé Ny Ny K25NAD | 24/04/2001| Quang Ngii | Nir | 7.31 | 8.70 8.30 | 8.50 | 7.36 | 3.07 | Pat | Pat | Pat | Pat | Xuit Sic CNTN
9 |25203207216 |Huynh Phan Nhu  |Nguyén | K25NAD |01/05/2001| Quang Nam | Nit | 7.65 | 8.50 8.208.30 | 7.67 | 3.27 | Pat | Pat | Pat | Pat | Tt CNTN
10 25213205653 | Trinh Quang Si K25NAD | 02/01/2001| Quang Tri | Nam| 7.79 | 9.00 | 8.10 8.50 | 7.82 | 3.33 | Pat | Pat | Pat | Pat | Xuit Sic CNTN
11 25213216815 |Nguyén Tin K25NAD | 07/04/2001| Quang Nam | Nam| 7.41 | 7.80 | 8.80 8.40 | 7.45| 3.16 | Dat | Pat | Pat | Pat |  Tét CNTN
12 25203210148 |Bui Thi Thu Tuyén | K25NAD |25/01/2001| DaNing | Nit | 7.65 | 9.10 8.50|8.70 | 7.69 | 3.26 | Pat | Pat | Pat | Pat | Tt CNTN
13 25203216867 |Truong Hiéu Thio K25NAD | 06/09/2001| Quang Nam | Nit | 7.54 | 9.00 9.00 9.00| 7.59 | 3.21 | Pat | bat | Pat | Pat |  Tbt CNTN
14 |24203215721 |Nguyén Thi Tuyét |Thy K25NAD [26/09/2000| Péak Lak | Nir | 7.51 | 9.10 9.00(9.00| 7.57 | 3.22 | Pat | Pat | Pat | Pat |  Tét CNTN
15 25203216632 |Lé& Thi Thay Trang | K25NAD |02/03/2001| Thanh Héa | Nit | 7.19 | 9.10 8.608.80| 7.25| 2.99 | Pat | bat | Pat | Pat |  Tbt CNTN
16 |25203116399 |Nguyén Thi Trang | K25NAD |27/02/2001| Nghé An | Nit | 6.91 | 9.20 7.70| 8.30 | 6.96 | 2.84 | Pat | Pat | Pat | Pat |  Tét CNTN
DIEN PU PIEU KIEN GIAO KHOA LUAN TOT NGHIEP
1 |25203216293 |Trén Thi Hong Oanh K26NAD | 19/03/2001| Quang Nam | Nir | 7.84 | 8.50 | 7.10 7.70 | 7.84 | 3.36 | Pat | Pat | Pat | Pat | Kha CNTN
DIEN DU PIEU KIEN DU THI TOT NGHIEP
1 |25203202932 |Lé Van Anh K25NAD | 08/08/2000[hira Thién Hu| Nir | 7.43 | 9.00 8.60 | 8.80 | 7.48 | 3.16 Pat | Pat | Pat | Kha HOAN
2 |25203216549 |Luong Khanh Bing K25NAD | 20/06/2001| Quang Nam | Nir | 7.81 | 8.00 9.10|8.70 | 7.85 | 3.34 Pat | Pat | Pat | Xuit Sic HOAN
3 |25203216249 |Nguyén Phuong Hong Ky K25NAD |10/10/2001| PaNing | Nit | 7.44 | 8.50 8.90 | 8.70 | 7.49 | 3.16 | Pat | Pat | Pat | Pat | Kha CNTN
4 |25203202619 |Nguyén Duong Thao [Nguyén | K25NAD |08/08/2001| Quang Tri | Nit | 7.09 | 9.20 8.50 | 8.80 | 7.16 | 2.97 | Pat | Pat | Pat | Pat | Xuit Sic CNTN
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5 |25213217553 |Nguyén Chéu Son K25NAD |20/01/2001| Ha Tinh | Nam| 6.94 | 9.00 9.30| 9.20 | 7.03 | 2.87 Pat | Pat | Kha HOAN
6 25203202759 V6 Gia Thanh | K25NAD |23/12/2000| Kon Tum | Nit | 6.88 | 8.80 850 8.60 | 6.95| 2.80 | Pat | Pat | Pat | Pat |  Tbt CNTN
7 125203216520 |Lé Thj Phuong Thao K25NAD |05/03/2001| PaNing | Nit | 8.08 | 8.70 8.908.80|8.11| 3.53 | Pat | Pat | Pat | Pat |  Tbt CNTN
8 |25217205456 |V Thi Thwong | K25NAD | 08/12/2001| Quang Nam | Nit | 7.81 | 9.30 9.009.10 | 7.86 | 3.35 Pat Xuét Sic HOAN
9 |25203114861 |Nguyén Thi Khanh |Trang | K25NAD |17/08/2001| DaNing | Nir | 6.87 | 9.10 8.80|8.90|6.95| 2.85 Dat | Pat | Dat Tét HOAN
10 |25203315757 |Huynh Thi Phwong | Trinh | K25NAD |18/08/2001| PaNing | Nit | 8.27 | 8.60 9.20|9.00 | 8.29 | 3.64 | Pat | Pat | Pat | Pat | Tt CNTN
11 25203115082 |Tran Thi Ta Trinh | K25NAD |28/03/2001| Nghé An | Nit | 7.88 | 9.00 950 9.30 | 7.93 | 3.44 | Pat | Pat | Pat | Pat | Kha CNTN
12 25213105749 |H6 Quéc Truwong | K25NAD |31/01/2001| Da Ning |Nam| 7.20 | 8.00 9.10|8.70| 7.26 | 3.00 | Pat | Pat | Pat | Pat |  Tét CNTN
13 25203116617 |HO Thi Mai Yén K25NAD |26/01/2001| Quang Nam | Nit | 7.53 | 9.20 910 9.10 | 7.59 | 3.22 Pat | Pat | Pat |  Tét HOAN
14 HONG
15 HONG
16 HONG
17 HONG
18 HONG
19 HONG
20 HONG
21 HONG
22 HONG
23 HONG
24 HONG
25 HONG
26 HONG
27 HONG
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28 HONG
29 HONG
30 HONG
31 HONG
32 HONG
33 HONG
34 HONG
35 HONG
DIEN XET VOT PIEU KIEN DU THI TOT NGHIEP
1 124203208285 |Huynh Thi Quynh  |Nhuwr K24NAD |26/09/2000| PaNing | Nit | 7.01 | 8.70 9.00|8.90| 7.08 | 2.88 Pat | Pat | Pat| Kha [No1TC HOAN
2 |25213108650 |Tran Trung Kién K25NAD |18/04/2001| HaTinh | Nam| 7.21 | 9.20 9.50|9.40|7.29 | 2.97 | Pat | Pat | Pat | Pat |  Tét CNTN
3 |25203210184 |Tran Thi Kiéu Nga K25NAD |12/01/2001| Pik L&k | Nit | 6.75 | 9.00 8.40 | 8.60|6.82 | 2.78 Pat Pat| Kha [Ng3TC HOAN
4 |25203210250 |Nguyén Thi My Nga K25NAD |28/06/2001| Quang Binh | Nit | 6.64 | 9.20 8.40|8.70| 6.71 | 2.67 Pat Pat | Xuét Sic Ng2 TC HOAN
5 |25203209452 |Diang Lé Thanh Thio K25NAD |10/09/2001| Quang Nam | Nit | 6.84 | 9.00 8.60 | 8.80|6.91 | 2.77 Pat | Pat | Pat | Tét HOAN
6 |25203216751 |Huynh Thi Yén Nhi K25NAD |11/08/2001| Quang Ngdi | Nit | 7.14 | 8.60 8.108.30|7.18| 3.01 | Pat | Pat | Pat | Pat| Kha |Ng3TC HOAN
7 125203204462 |Nguyén Phan Thi NhyY K25NAD |21/09/2001| PaNing | Nit | 7.43 | 8.50 8.70 | 8.60 | 7.48 | 3.20 Pat | Pat | Pat| Kha [Nog3TC HOAN
8 |25211205359 |Tran Qudc Thing | K25NAD |27/07/2001| Quang Nam | Nam| 7.15 | 0.00 8.60 [ 0.00| 7.08 | 2.94 Pat | Pat | Kha |No2TC HONG
9 (25203205473 |H) Thi Quynh Trang | K25NAD |22/06/2001| Quang Tri | Nit | 7.68 | 8.90 8.30|850|7.71| 3.27 Pat | Pat | Tét |No4TC HOAN
10 24207116129 |Quéang Thi Ngoc Uyén K25NAD |01/12/2000| Quang Nam | Nit | 6.61 | 9.20 9.30(9.30| 6.71 | 2.74 Pat | Pat| Tét |No4TC HOAN
11 |25203205937 |Nguyén Ngo Nguyén |Thao K25NAD |26/05/2001| PaNing | Nit | 6.86 | 9.50 8.60 | 9.00| 6.94 | 2.81 Pat| Kha HOAN
12 |25212117287 |Mai Ding Khoa K25NAD |17/04/2001| Quang Binh | Nam| 7.40 | 7.40 9.40|8.60|7.44| 3.15 | Pat | Pat | Pat | Pat| Kha |Ng3TC HOAN
13 |2021358383  |V3 Hong Son K25NAD |21/01/1996| Ha Tinh | Nam| 6.55 | 9.30 7.10 | 8.00 | 6.61 | 2.65 Pat| Kha [Ng4TC HOAN
14 |2321216132  |Pham Trong Phtic K23NAD |16/03/1999| Quang Ngii | Nam | 6.00 | 8.70 | 8.60 8.70 | 6.08 | 2.36 Pat Pat| TB |No3TC HOAN
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